
ADMINISTRACIÓN LOCAL
COMARCAS

COMARCA DE LOS MONEGROS
1678 

RESOLUCIÓN

 
DECRETO DE II AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE EDUCADOR/A DE LA

ESCUELA INFANTIL DE LA COMARCA DE LOS MONEGROS
 
VISTO. I Las bases de ampliación de la bolsa publicadas en BOPH n.º 61, de fecha 31 de
marzo de 2025. Publicada en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la comarca de
Los Monegros, el 27 de marzo de 2025.
 
VISTO. II El Acta del tribunal calificador de fecha 10 de abril del 2025 y la propuesta de
listado definitivo de la bolsa de empleo de educador/a de la escuela infantil de la Comarca
de Los Monegros.
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Proceder a la constitución de la bolsa de empleo de Educador/a de la Escuela
Infantil de la Comarca de los Monegros.
 

APELLIDOS Y NOMBRE Puntuación
final caso
práctico

 (Máx. 40)

Puntuación
final

concurso
(Máx. 60)

Puntuación
final

 (Máx. 100)

1  MILLÁN BARREIRO, ANA ASCENSIÓN 38,667 45,000 83,667
2  FRANCO OLIVA, VANESA 40,000 40,000 80,000
3  ALMAJANO ESTERAS, CRISTINA 33,335 45,000 78,335
4  HERNÁNDEZ PUYAL, ALEJANDRA 35,667 42,316 77,983
5  GAVIN SAMPIETRO, ROCIO 36,667 40,318 76,985
6  TORRES HIDALGO, MARÍA JESÚS 32,001 39,652 71,653
7  RODELLAR RALUY, ALBA 34,667 36,322 70,989
8  VIDAL MANTOLAN, ELVIRA 36,001 33,658 69,659
9  CAMPO FORTUÑO, JARA 36,667 32,654 69,321
10  GARCIA JUANGO, IDOYA 32,002 36,000 68,002
11  BLANCO GASCÓN, IZARBE 33,335 32,326 65,661
12  VILLUENDAS ALMEIDA, PATRICIA 34,668 28,996 63,664
13  CABRERA BORREGO, ABENCHARA

MARIA
33,668 27,328 60,996

14  ORÚS GAVÍN, LORENA ASUNCIÓN 29,668 26,662 56,330
15  BONACHE CARBONELL, MARIA 35,334 20,000 55,334
16  BUISAN PONCE, BEATRIZ 31,335 23,330 54,665
17  DURANGO GONZALO, CRISTINA 36,667 17,331 53,998
18  BARCOS BARRIOS, ESTHER 33,668 20,000 53,668
19  CAMPO GAYAN, ANDREA 32,668 20,998 53,666
20  BESCOS SANAGUSTIN, ALBA 33,001 20,000 53,001
21  OTO TOLA, CELIA 32,667 20,000 52,667
22  LACARTE CARAZO, SARA 33,001 19,000 52,001
23  SIERRA CREMALLE, BEATRIZ 30,002 20,996 50,998
24  RINCÓN ARILLA, SOFIA 27,001 23,990 50,991
25  PERERA ROCA, LAURA 25,668 25,000 50,668
26  AURENSANZ GODE, JULIA 30,667 20,000 50,667
27  ESCUER GIL, LUCIA 34,334 15,000 49,334

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Abril 2025 Nº 71

5148 CSVHZ98DPA9UUKQANBOP



28  SORINAS MORA, LAURA 34,334 15,000 49,334
29  CAMPO NUÑO, INÉS 23,337 25,000 48,337
30  RANDO JULVE, NEREA 28,003 20,000 48,003
31  BURGOS DIESTE, PATRICIA 28,335 19,000 47,335
32  CANTERA MARTINEZ, INÉS 29,000 17,000 46,000
33  BADEL PANO, ADRIANA 20,004 25,000 45,004
34  AZNAR ABADÍAS, MIRIAM 33,335 11,000 44,335
35  SANAGUSTIN CASARES, ISABEL 27,334 17,000 44,334
36  BELLVIS IRACHE, TERESA CARMEN 26,001 17,500 43,501
37  CAMPO NOGUÉS, NATALIA 31,000 12,326 43,326
38  SANAGUSTÍN CASARES, EVA 27,001 16,000 43,001
39  CAPABLO BARLUENGA, CARMEN 22,002 20,000 42,002
40  CASTRO ABADIA, MARINA 26,668 15,000 41,668
41  PEREZ QUEVEDO, CARLOTA 21,004 20,000 41,004
42  ARDID OTO, ALICIA 30,002 10,666 40,668
43  CIRIA PALACIO, PAULA 30,335 10,000 40,335
44  MEDINA MUR, ALEJANDRO DANIEL 24,335 15,000 39,335
45  BRUNED MARTINEZ, JAIZKIBEL 31,334 7,000 38,334
46  FERRANDO PUYUELO, BEATERIZ 26,336 10,000 36,336
47  RABAL MIRANDA, GEMMA 28,669 6,993 35,662
48  ARCAS ALSINA, ANNA 29,334 5,000 34,334
49  BOLEA SOLANAS, YOLANDA 31,334 2,332 33,666
50  BERGUA PUEY, LORENA 32,668 0,000 32,668
51  PEREZ FONTAN, SARA 25,336 7,000 32,336
52  PEREZ ALONSO, YOLANDA 32,002 0,000 32,002
53  SAMPER ENFEDAQUE, CELIA 24,002 7,000 31,002
54  MAESTRE CAMACHO, ALBA 26,001 5,000 31,001
55  ARIAS MIR, ANTONIO 24,003 2,000 26,003
56  VICENTE MARTINEZ, MIRELLA 20,336 5,000 25,336
57  RICARTE NICOLAS, MARIA PILAR 24,002 0,666 24,668
58  BARLUENGA BESCOS, ALICIA 24,668 0,000 24,668
59  BLECUA SÁNCHEZ, MIRIAM 24,336 0,000 24,336

SEGUNDO.- Tener en cuenta la base DÉCIMA para la contratación y funcionamiento de la
bolsa y la base UNDÉCIMA de naturaleza del contrato.
 
TERCERO.- Publicar la presente resolución en el BOP de Huesca, en el tablón de anuncios,
en la sede electrónica y en el portal de la transparencia.
 
CUARTO.-  Dar cuenta al Consejo Comarcal en la primera sesión ordinaria que se celebre.
 
Sariñena, 10 de abril de 2025. El Presidente, Pedro Manuel Loscertales Nogués.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Abril 2025 Nº 71

5149 CSVHZ98DPA9UUKQANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T13:53:27+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




